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Torv i kraftvärmeverk ger elcertifikat

Torv ska ingå i systemet för elcertifikat. Detta innebär att elproduktion som
sker med torv i godkända kraftvärmeverk får elcertifikat. Systemet med
elcertifikat började gälla den 1 maj 2003. 

– Lag om elcertifikat kommer att få två ändamål. För det första att främja
produktion av elektricitet med användning av förnybara energikällor och
för det andra med användning av torv, förklarar Tord Niklasson, projekt-
ägare för elcertifikatsystemet vid Energimyndigheten.

- De producenter som använder torv vid högeffektiv kraftvärmeproduktion,
ska ange andelen torv av den totalt tillförda bränslemängden i sina bio-
deklarationer.

Tydligare information från elbolagen

Riksdagen sa ja till att elleverantörerna till Energimyndigheten ska anmäla
den ersättning de tar ut av mindre elförbrukare (upp till 50 000 kWh) för
att hantera den så kallade kvotplikten åt dem. Ersättningar ska offentlig-
göras av Energimyndigheten. 

– Elkunder kan på så sätt enklare jämföra priserna hos de olika elbolagen,
förklarar Catrine Granö, informatör på Energimyndigheten. 

Enligt ändringarna i förordningen om elcertifikat ska anmälningarna göras
kvartalsvis och ges in till Statens energimyndighet senast den 31 mars, 
30 juni, 30 september och 31 december varje år. 

– Första tillfället blir senast den 30 juni, berättar Tor Ny, jurist på Energi-
myndigheten. Vi kommer att meddela närmare föreskrifter om vilka upp-
gifter som ska lämnas i anmälan. Energimyndigheten utvidgar IT-stödet för
att elleverantörerna ska kunna rapportera elcertifikatavgiften elektroniskt.
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Biogas ger också elcertifikat 
från den 1 april 2004

Regeringen har nu utvidgat biobränslena till att även
omfatta biogas, som från den 1 april 2004 är certifikat-
berättigat. 

– En anläggningsinnehavare är berättigad att tilldelas elcertifi-
kat om el produceras med biogas och anläggningen är godkänd
av Energimyndigheten. För att anläggningen ska bli godkänd
krävs att anläggningens produktion mäts per timme och rappor-
teras, upplyser Jenny Hedström, operativ projektledare för el-
certifikatsystemet vid Energimyndigheten. 

– Vi uppmanar alla producenter som har elproduktion med bio-
gas, att dom omgående ansöker om godkännande för tilldelning
av elcertifikat. Tilldelning av elcertifikat sker först från och med
det datum som anläggningen blir godkänd av Energimyndig-
heten, dock tidigast från och med 1 april. 

Mer information om biogas:

Tel. 016-544 2000 (vx)
E-post elcertifikat@stem.se
Hemsida: www.stem.se (elcertifikat)

Aktuellt om Elcertifikat
– Nyhetsbrev från Energimyndigheten

Nyhetsbrevet Aktuellt om Elcertifikat vänder sig 
till elproducenter, elleverantörer och nätägare samt
branschorganisationer som är berörda av elcertifi-
katsystemet. 

Aktuellt om Elcertifikat finns att ladda ner från
Energimyndighetens hemsida. Du kan även få brevet
via e-post eller i tryckt form per post. 

Kontakta Catrine Granö catrine.grano@stem.se alt.
fax 016-544 22 65, ange ditt namn, organisation/före-
tag och adress.


